
                                           
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление № 23 

 

от 25 марта 2019 г 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

от 11.09. 2018 г. № 70 «Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление выписки (информации)  

об объектах учета из реестра муниципального  

имущества Ветютневского сельского поселения» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» в части установления 

дополнительных гарантий граждан при получении государственных и 

муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, 

Администрация Ветютневского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 11.09. 2018 г. 

№ 70 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах 

учета из реестра муниципального имущества Ветютневского сельского 

поселения», (далее – Регламент) следующие изменения: 

1) в пункте 5.1 Регламента: 
пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3) требование у заявителя документов или информации либо 

осуществления действий, представление или осуществление которых не 
предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, 
нормативными правовыми актами Волгоградской области, муниципальными 
правовыми актами для предоставления муниципальной  услуги;»; 

 
 
 
 



 2

 

 
 

 

 

 

 


